
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцять шоста сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

16 лютого 2023 року 

Про прийняття у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади  

благодійної допомоги 

 

 Розглянувши доповідну записку відділу з питань забезпечення 

представництва інтересів жителів сільських територій виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, заяву Асоціації учасницького розвитку громад, 

договір про надання благодійної допомоги № ZM-300123-5 від 30.01.2023 

року, керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

міська рада вирішила: 

 1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Лубенської 

територіальної громади: 

1.1. Благодійну допомогу на загальну суму 14500,00 грн. (чотирнадцять тисяч 

п’ятсот) гривень, а саме: 

-  насос погружний – 1 (одна) шт., загальною вартістю 10500,00 грн.; 

- труба водопровідна D- 90 мм – 40 м, загальною вартістю 1400,00 грн.; 

- труба водопровідна D- 90 мм – 18 м, загальною вартістю 900,00 грн.; 

- трос нержавіючий – 40 м, загальною вартістю 1200 грн.; 

- клапан зворотній (для насосної станції)- 1 (одна) шт. загальною вартістю 

500,00 грн. 

1.2. Благодійну допомогу на загальну суму 34000,00 грн. (тридцять чотири 

тисячі) гривень, а саме холодильник Snaige RF 34 SMS0002F – 2 (два) шт. 

1.3. Благодійну допомогу на загальну суму 127594,00 грн. (сто двадцять сім 

тисяч п’ятсот дев’яносто чотири) гривні, а саме: 

- дизель- генератор HONDA SDG9800S 8,5 Кw – 1 (одна) шт., загальною 

вартістю122680,00 грн.; 

- подовжувач 10 м на 6 розеток – 5 (п’ять) шт. загальною вартістю 1750,00 

грн.; 

- подовжувач мережевий на котушці –  2 (дві) шт. загальною вартістю 

3164,00 грн.   

2.  Приймання-передачу провести згідно з чинним законодавством. 



 3. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з 

питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з 

питань планування бюджету та фінансів та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології. 

 

Лубенський міський голова              Олександр ГРИЦАЄНКО 


